
COMUNE  DI  TRAMATZA
(PROVINCIA DI ORISTANO)

Via Tripoli 2 – 09070 Tramatza - Tel. 0783 - 508001 /fax 0783 - 508030

C.F.  - Partita IVA  00072010952
www.comune.tramatza.or.it - E mail: protocollo@pec.comune.tramatza.or.it

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 61  del 17-11-2014

OGGETTO: Piano degli obiettivi di performance 2014 - presa d'atto verbale nucleo di
valutazione n. 6/2014 di verifica intermedia

L’anno  duemilaquattordici addì  diciassette del mese di novembre alle ore 12:30 nella sala

delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso si è riunita la Giunta Municipale

nelle persone dei Sig.ri:

Dott. PALA STEFANO Sindaco P
 PIGA SILVIO ANTONIO Vice Sindaco P
 MELE ALESSANDRA Assessore P
 NUSCIS GIAMPAOLO Assessore P

risultano presenti n.   4 e assenti n.   0.

con l’assistenza del Segretario Comunale Dott. Gianni Sandro Masala.;

Constatato il numero legale, il Sindaco pone in discussione l’argomento iscritto all’o.d.g.,



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:
- con delibera G.C. n. 33 del 19.06.14 è stato approvato il piano degli obiettivi di performance per
l’anno 2014 con cui sono stati assegnati al segretario ed ai responsabili di servizio gli obiettivi di
performance individuale ed organizzativa,
- con delibera G.C. n. 48 del 13.10.14 si è proceduto all’integrazione di tali obiettivi,

VISTO il verbale del Nucleo di valutazione n. 6/2014 del 14.11.14, con cui si è effettuata la verifica
intermedia dello stato di raggiungimento degli obiettivi assegnati al segretario ed ai responsabili di
servizio, agli atti,

CONSTATATO l’avanzato grado di raggiungimento degli obiettivi di performance individuale,

CONSIDERATO che nel citato verbale si propone l’integrazione degli obiettivi assegnati con la
delibera G.C. n. 33 del 19.06.14 come segue:
- integrazione al piano degli obiettivi dell’area finanziaria con il seguente obiettivo “Armonizzazione
dei sistemi contabili ai sensi del D.Lgs. 118/2011”; l’attività consiste nello studio della normativa,
studio della nuova modalità di gestione del bilancio che sarà operativa dal 1.01.2015, condivisione tra i
responsabili e con gli amministratori anche prevedendo appositi incontri,

-rimodulazione dell’obiettivo assegnato all’area tecnica ““Realizzazione archivio informatico pratiche
di edilizia privata” a causa dell’assenza, a partire dal mese di agosto, di una risorsa di cat C (Vigile
urbano) incaricata di collaborare al raggiungimento dello stesso e, a partire dal mese di ottobre,
dall’assenza del Responsabile del servizio con conseguente aggravio di lavoro per l’unica risorsa di
cat. C attualmente in forza presso l’ufficio. Si propone pertanto la modifica dell’obiettivo prevedendo
di garantire il caricamento su supporto informatico di almeno 10 annualità in luogo delle 20
precedentemente previste.

RITENUTO conseguentemente di prendere atto di quanto disposto dal verbale n. 6/2014 del nucleo di
valutazione e, per l’effetto, di modificare il piano degli obiettivi di performance per l’anno 2014
approvato con delibera G.C. n. 33 del 19.06.14 e integrato con delibera G.C. n. 48 del 13.10.14

ACQUISITO il parere favorevole sulla regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1 del
D.Lgs. 267/2000, come modificato dal D.L. n. 174-2012,

Con voti unanimi legalmente espressi,
DELIBERA

DI PRENDERE ATTO del verbale del Nucleo di valutazione n. 6/2014 del 14.11.14, con cui si è
effettuata la verifica intermedia dello stato di raggiungimento degli obiettivi assegnati al segretario ed
ai responsabili di servizio, agli atti,

DI MODIFICARE per effetto della presa d’atto il piano degli obiettivi di performance per l’anno 2014
approvato con delibera G.C. n. 33 del 19.06.14 e integrato con delibera G.C. n. 48 del 13.10.14, come
di presso:
- integrazione al piano degli obiettivi dell’area finanziaria con il seguente obiettivo “Armonizzazione
dei sistemi contabili ai sensi del D.Lgs. 118/2011”; l’attività consiste nello studio della normativa,
studio della nuova modalità di gestione del bilancio che sarà operativa dal 1.01.2015, condivisione tra i
responsabili e con gli amministratori anche prevedendo appositi incontri,

DELIBERA DI GIUNTA n.61 del 17-11-2014 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 2



-rimodulazione dell’obiettivo assegnato all’area tecnica ““Realizzazione archivio informatico pratiche
di edilizia privata” a causa dell’assenza, a partire dal mese di agosto, di una risorsa di cat C (Vigile
urbano) incaricata di collaborare al raggiungimento dello stesso e, a partire dal mese di ottobre,
dall’assenza del Responsabile del servizio con conseguente aggravio di lavoro per l’unica risorsa di
cat. C attualmente in forza presso l’ufficio. Si propone pertanto la modifica dell’obiettivo prevedendo
di garantire il caricamento su supporto informatico di almeno 10 annualità in luogo delle 20
precedentemente previste.

DI DICHIARARE, stante l'urgenza, con separata votazione ad esito unanime, la presente delibera
immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.61 del 17-11-2014 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 3



PARERI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267 DEL 18 AGOSTO 2000

Parere Favorevole in ordine alla  Regolarita' Tecnica  in merito alla proposta di cui alla presente deliberazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Dott. Gianni Sandro Masala

Letto, approvato e sottoscritto.

IL Sindaco IL Segretario Comunale

f.to (Dott. STEFANO PALA) f.to (Dott. Gianni Sandro Masala)

Attesto che copia della presente deliberazione trovasi in pubblicazione dal 17-11-2014 al 02-12-2014 all'Albo Pretorio di questo
Comune.

Tramatza li, 17-11-2014

IL Segretario Comunale

f.to (Dott. Gianni Sandro Masala)

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Tramatza li, 17-11-2014

IL Segretario Comunale

(Dott. Gianni Sandro Masala)

DELIBERA DI GIUNTA n.61 del 17-11-2014 COMUNE DI TRAMATZA

Pag. 4


